
www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 10752 "RPI CHANES-CHASSELAS-LEYNES" Horaires 2024/2025

Aller A1 A2 A3

LMJV LMJV LMJV

CHANES - PLACE DE LA MAIRIE -

CHANES - LES PREAUX-DAILLY 07:58

CHANES - CARREFOUR LOT PREAUX -

CHANES - LOT PREAUX ABRI BUS 08:00

CHANES - LES PREAUX SEIGNEURET -

CHANES - LE BOURGNEUF 08:03

CHANES - ECOLE 08:05

CHANES - LA ROCHE -

LEYNES - LES PASQUIERS -

LEYNES - ECOLE 08:14

CHASSELAS - ABRI BUS (Monument) 08:18

CHASSELAS - ECOLE 08:20 11:25 11:25

LEYNES - ECOLE 08:25 11:30

LEYNES - LES PERRIERS 08:29

LEYNES - LES PASQUIERS -

CHANES - LA ROCHE -

CHANES - ECOLE 08:35 11:40 11:30

(accompagnatrice)

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve

Retour R3 R2 R1

LMJV LMJV LMJV

CHASSELAS - ECOLE 13:05* 13:15* 16:15

LEYNES - ECOLE 16:20

LEYNES - LES PERRIERS 16:22

LEYNES - LES PASQUIERS -

CHANES - LA ROCHE -

CHANES - ECOLE 12:55 13:00 16:30

CHANES - LES PREAUX-DAILLY 16:35

CHANES - LOT PREAUX ABRI BUS 16:38

CHANES - CARREFOUR LOT PREAUX -

CHANES - LE BOURGNEUF 16:43

LEYNES - LES PASQUIERS -

LEYNES - ECOLE 13:20 16:50

CHASSELAS - ABRI BUS (Monument) 16:53

LEYNES - LES PERRIERS 16:58

* Arrêt desservis dans une ordre différent (accompagnatrice)

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve


